富士小校区の皆様
平成28年2月吉日

富士小校区まちづくり推進協議会

日時： 平成28年2月27日｛土｝　午後1時00分～3時00分

場所： 富士小学校体育館

持ち物： 上履き、タオル、飲み物、ジャージなど動きやすい服装

目的： 多世代交流活動（つながり）を通じて健康を増進する目的です
・学校と地域、高齢者と若者が身近なところで情報交換できる

・年間を通して健康増進できる

主催： 富士小校区まちづくり推進協議会

連絡先： スポーツ21富士
益井 卓則 090-2063-8446
永易 克 080-4357-9604

健康増進・多世代チャレンジ行事のご案内

記

年末年始までの暖冬はどこへやら。ようやく冬本番を迎えた日本、富士小校区も真冬ですね。
氷点下8℃を記録しても負けないぞ～！

さて、平素は富士小校区まちづくり推進協議会の健康増進・多世代チャレンジ活動にご理解と
ご協力を賜り誠にありがとうございます。こんな寒い冬こそスポーツで体を温めましょうじゃあり
ませんか！来たる2月27日にシャトルザピントゲームを開催します。今回で3回目の開催、バドミ
ントンは身近に楽しめるスポーツですね♪

皆さんの参加をお待ちしています！